COMISSÃO DE TURISMO

REQUERIMENTO Nº                , DE 2018
(Do Sr. Rafael Motta)

Requer que seja convidado o
Presidente do Instituto Brasileiro de
Turismo (EMBRATUR), para
comparecer à Comissão de Turismo da
Câmara dos Deputados.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a realização de audiência pública

nesta Comissão, com a presença do Excelentíssimo Senhor Presidente da

Embratur, para a apresentação dos Programas e Projetos da Autarquia

Especial.

Sala das Sessões, em 10 de abril de 2018.

RAFAEL MOTTA
Deputado Federal PSB/RN